’ .«V PPerElTURA DE •m OURINHOS
•• l>f/AWiUAC DÊ TTJD03

LEI N° 6,724. DE 22 DE MARCO DE 2022
Altera os Anexos V e VI da Lei n° 6.703, de
30 de novembro de 2021, que dispõe sobre
as Diretrizes Orçamentarias (LDO) do
exercício financeiro 2022 da Prefeitura
Municipal de Ourinhos - PMO e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Ourinhos, aprovou em sessão do dia 21 de março de 2022
e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Ficam alterados os Anexos V e VI da Lei n° 6.703 de 30 de novembro de
2021- Lei de Diretrizes Orçamentarias (LDO), assim demonstrados:

I) Programa 0070- Inclusão no projeto 1.077;
II) Programa 0161-Alteração no projeto 1.167.

Art. 2o. As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei correrão por conta
de dotação própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário, ou por conta de
Crédito Adicional Especial.

Art. 3o. Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Prefeitura Muni'cipal de Ourinhos, 22^e março de 2022.

ÍMÊmgr,
Publicada e registrada na Se<

uniciPrefeití
ta

J AQUI
árioecr

DA SILVA
al
I de Administração, na data supra.

VASSOLER
al de Administração

Lei nú C..7Z4 - LDO

nn Wsno Ctetol do Mur>ldj>3o
Evsikí n*
Circuladoom / 051 «a -a»
Côniwkto per

Travessa Vereador Abrahão Abujamra, 15 -Centro-CEP 19.900-042 - Ourinhos/SP
Telefone: (14) 3302-6000 ( Site: www.ourinhos.sp.gov.br